


<b>Projektnamn</b>	Fri sikt i Tensta och Bromsten
<b>Geografisk plats för investering</b>	<i>Flertal platser i Tensta och Bromsten, Spånga-Tensta sdf</i> <i>Eventuell kartbild.</i>
<b>Projektets mål och syfte</b>	Delar av Spånga-Tensta är särskilt utsatta och där arbetar förvaltningen mycket med frågor gällande trygghet i den offentliga miljön. Synpunkter från Tyck till, trygghetsvandringar och samtal med verksamheter inom förvaltningen har samlats in för att kartlägga vilka platser som upplevts som otrygga. Samverkan har även skett med polisen för att identifiera dessa områden. De vanligaste synpunkterna från medborgare är att parkvägarna har dålig sikt och att de därmed känner obehag för att gå längs med parkvägar, speciellt kvällstid. Åtgärderna ämnar öppna upp och förstärka god sikt samt göra områdena trevligare med blomsterprakt.

## Slutredovisning

<b>Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd</b>	Arbetet med att investera i nya gräsytor och ängsplantering i anslutning till parkväg på fem olika platser i stadsdelarna Bromsten och Tensta är avslutat. Skymmande vegetation (främst buskar och en del träd) har röjts, schaktats och gräs- eller ängsytor anlagts. Områdena upplevs nu som öppnare och med bättre sikt. Som bonus kommer ängsblommor och lökväxter pryda platserna till våren.
<b>Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande</b>	En stor del av bland annat den tänkta lökplanteringen kunde inte genomföras då vinter med hård kyla slog till ovanligt tidigt.
<b>Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter</b>	Sökta och beviljade medel 3 000 000 kr Slutlig kostnad 2 503 000 kr  Då projektet försenats önskas ombudgetering med 497 000 kr.

<p><b>Bilder före</b></p>	<p><i>Infoga <b>om</b> bilder finns från plats innan trygghetsinvestering. Exempel från Erikslund</i></p> 
<p><b>Bilder efter</b></p>	<p><i>Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.</i></p>